[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023

№ 130
ст.Раздольная

Об утверждении перечня особо ценного движимого и недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества» ,в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» на праве оперативного управления муниципальное имущество и утвердить:

1.1. Перечень объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (приложение № 1).

1.2. Перечень особо ценного движимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (приложение № 2).

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 07 ноября 2023 года № 130
«Об утверждении перечня особо ценного движимого и недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

общим отделом администрации

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 07 ноября 2023 года № 130

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов недвижимого имущества,

закрепляемого на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Здание СДК
	101020011
	1
	3253016,7

	2
	Блочно-модульная котельная
	110112010001
	1
	3640000,0

	3
	Газопровод высокого давления
	110112010002
	1
	75331,22

	4
	Газопровод низкого давления
	110112010003
	1
	1,0

	5
	Шкафной газораспределительный пункт
	110112010004
	1
	1,0

	итого

	5
	6968349,92

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 07 ноября 2023 года № 130

ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества,

закрепляемого на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Костюм для фольклора
	10136
	19
	80828,00

	2
	Сценическое оборудование
	012.4.0002
	1
	18900,4

	3
	культиватор
	102400001
	1
	12756,5

	   4
	Звуковое оборудование
	012.4.0001
	1
	69000,00

	5
	Фартук сцены
	012.6.0001
	1
	72600,00

	6
	Одежда для сцены
	012.8.0001
	1
	443999,6

	7
	Кресло театральное
	012.6.0002
	360
	895500,00

	8
	Жим ногами
	013400242
	1
	48200,00

	9
	Световой прибор Световой прибор GENI SPYRO SY 25
	013-11262
	1
	21591,36

	10
	Микшерский пульт YAMAHA MG-12/4FX
	101040006
	1
	11938,48

	11
	АК G радиосистема комплект прием+ портатив перед.
	101040007
	1
	14055,6

	12
	Радиосистема « Arthur Forty» AF-104
	101040011
	1
	11000,00

	13
	Проектор мультимедиа BenQMP612c
	101040013
	1
	20043,00

	14
	компьютер
	101040016
	1
	30000,00

	15
	пожинвентарь
	101040018
	1
	18935,00

	16
	Компьютер в комплекте
	101040019
	1
	30540,00

	17
	Акустическая система
	101040023
	1
	55540,00

	18
	Сплит система SIAT SA 24 CHSEI(О)
	101040024
	1
	25250,01

	19
	Тепловая пушка ТЭВ-27
	101040034
	1
	29600,00

	20
	Тепловая пушка ТЭВ-6
	101040035
	3
	14700,00

	21
	ноутбук
	101040037
	1
	19093,72

	22
	Компьютер в комплекте
	101040050
	1
	25075,00

	23
	Компьютер
	101040044
	1
	11952,00

	итого

	1981098,67

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин